РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ        проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 30.11.2007г № 68 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение»

Принято Собранием депутатов

Северного сельского поселения                                       _______ 2016года

           В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Областного Закона  №787-ЗС от 9 октября 2007года «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,  Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:

            1. Внести в решение Собрания депутатов Северного сельского поселения от 30.11.2007г № 68 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Северное сельское поселение» следующие изменения:

           1.1. приложение 2  к решению Собрания депутатов Северного сельского поселения  изложить в новой редакции:
«Приложение 2 к решению

Собрания депутатов Северного

сельского поселения «О порядке
ведения реестра муниципальных

служащих муниципального образования

«Северное сельское поселение»
П Е Р Е Ч Е Н Ь

Должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

«Северное сельское поселение»

Администрация Северного сельского поселения
Высшая  группа должностей

 1.Глава Администрации Северного сельского поселения

Ведущая  группа должностей

     1. Начальник сектора экономики и финансов

Старшая группа должностей

1. Главный специалист

2. Главный специалист (главный бухгалтер)

3. Ведущий специалист.

                                      Младшая группа должностей

1. Специалист  1 категории по земельным и имущественным отношения

2. Специалист 2 категории по экономике

Глава Северного

сельского поселения                                  С.В.Крымский»

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
            Глава Северного

            сельского поселения                                    С.В.Крымский
х. Гашун
от ________2016 г.

№ ____